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Botkyrkaungdomar kollar in Malmö 
 
Ett femtiotal Botkyrkaungdomar som deltar i projektet Wag the City Botkyrka besöker i 
nästa vecka Malmö för att kolla in musikalen S:t Barbros Korridor. Den uppförs av Wag 
the Citys avdelning i Malmö – Unga Kulturambassadörer. I november är det 
Botkyrkaungdomarnas tur att sätta upp en musikal. 
 
Just nu så arbetar 60 ungdomar från olika delar av Botkyrka kommun intensivt med att skriva den musikal 
som de själva kommer att framföra senare i år. En långt ifrån lagom upplevelse utlovas av skaparna. 
 
Men redan nästa vecka åker Botkyrkaungdomarna till Malmö för att titta på den musikal som har premiär 
på Malmö Opera den 3 maj. Resan syftar till att skapa kreativa möten mellan ungdomarna från de två 
städerna och att ge Botkyrkaungdomarna inspiration i det fortsatta arbetet med sin musikal. Precis som i 
Botkyrka görs Malmömusikalen av och med ungdomar. Föreställningen går under namnet S:t Barbros 
Korridor och så här beskriver Unga Kulturambassadörer, som Wag the City-programmet heter i Malmö, 
den: 
 

Svininfluensans härjningar lämnar eleverna utan lärare. Vem bestämmer när ingen 
bestämmer? Vad måste man när det inte finns några måsten? Går det att lära in när ingen 
lär ut?  S:t Barbros Korridor handlar om skolfabriken. Om ensamheten. Om kaoskompetens 
och kompiskrascher. Om och av och med Unga Kulturambassadörer. 

 
Tillsammans med musiker (Mohammed Anwar Ryback från Mohammed Ali, Mingus Price, Fattaru) 
skådespelare (Sheraye Esfandyari, Pascal Crépault Wibe) och Kulturskolans pedagoger skriver ungdomarna 
i Wag the City Botkyrka sedan september i fjol texter och låtar, och dansar, sjunger och skådespelar för 
att skapa en egenkomponerad musikal. Det kommer att bli en föreställning som rör sig någonstans i 
landet mellan skruvad TV-show och skolans värld. Musikalen har premiär i november. 
 
 
För mer information kontakta Oskar Ling på oskar@spiritusmundi.nu eller på 0736-73 29 53 
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Om Wag the City 
 
Wag the City är ett treårigt initiativ som drivs av den ideella organisationen Spiritus Mundi som har sin 
bas i Malmö. Wag the City ska, tillsammans med Malmös och Botkyrkas kreativa aktörer, 
ungdomsorganisationer och representanter från utbildning, forskning och näringsliv, bygga en plattform 
för processer som syftar till att höja medvetenheten kring frågor som rör dialog, delaktighet och kulturell 
förståelse bland ungdomar.  
 
Wag the City driver sedan 2008 Unga Kulturambassadörer i Malmö där 80 ungdomar deltar. Wag the 
City Botkyrka började under hösten 2009. Målet med Wag the City är att skapa en stafettmusikal som 
börjar i Malmö och som sedan lämnas över till Botkyrka under 2010.  
 
Wag the City driver två huvudprojekt under 2010 med medel från Arvsfonden: 
 
Wag the City Botkyrka är ett projekt som produceras i samarbete med Botkyrka kommun, Subtopia 
och Kulturskolan, med stöd av Arvsfonden. Under 2009-2010 ska 60 ungdomar från högstadie- och 
gymnasieskolor i Botkyrka kommun skriva och uppföra en musikaldramatisk produktion. Premiär för 
Botkyrkamusikalen sker i november 2010.  
 
Unga Kulturambassadörer sker i samarbete med Malmös ungdomsorganisationer, ett flertal musik- 
och dramapedagoger, och Malmös skolor. Cirka 80 ungdomar deltar från hösten 2008 till sommaren 
2010.  
 
Under termin 1 fick ungdomarna bekanta sig med ett flertal ungdomsorganisationer och deras arbete 
och intressefrågor. Termin 2 vigdes åt musik- och textskapande tillsammans med fyra musikpedagoger. 
Våren 2009 avslutades med eventet Gunga Malmö - en konsert där ungdomarna framförde de låtar de 
skrivit under terminen. Från och med hösten 2009 påbörjades arbetet med att skapa en 
musikaldramatisk produktion som kommer att ha premiär den 3 maj 2010. 
 
Under varje termin av Unga Kulturambassadörer ingår även specialinbjudna gäster, föreläsningar och 
diskussioner inom ämnet kulturdialog under så kallade inspirationsdagar. 
 


